

BUPATI BIREUEN PROVINSI ACEH

KEPUTUSAN BUPATI BIREUEN NOMOR 126 TAHUN 2019

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI BIREUEN NOMOR 95 TAHUN 2018 TENTANG PENETAPAN PENGURUS DAN DEWAN KEHORMATAN ULAMA MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA KABUPATEN BIREUEN PERIODE 2018 - 2023

BUPATI BIREUEN,

Menimbang

- a. bahwa sehubungan Pergantian Antar Waktu (PAW) Anggota Majelis Permusyawaratan Ulama (MPU) Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023 yang ditetapkan dengan Keputusan Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Nomor 04 Tahun 2019, sehingga terjadinya perubahan Pengurus Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023 yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati Bireuen Nomor 95 Tahun 2018 tentang Penetapan Pengurus dan Dewan Kehormatan Ulama Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023;
- b. bahwa menindaklanjuti maksud tersebut diatas, dipandang perlu merubah atas Keputusan Bupati Bireuen Nomor 95 Tahun 2018 tentang Penetapan Pengurus dan Dewan Kehormatan Ulama Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023 guna dilakukan penyesuaian sebagaimana mestinya;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan dalam suatu Keputusan;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Bireuen dan Kabupaten Simeulue sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2000;
- 2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh:
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah untuk beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah:

7. Keputusan Bupati Bireuen Nomor 95 Tahun 2018 tentang Penetapan Pengurus dan Dewan Kehormatan Ulama Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Merubah atas Keputusan Bupati Bireuen Nomor 95 Tahun 2018 tentang Penetapan Pengurus dan Dewan Kehormatan Ulama Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen Periode 2018-2023, sehingga susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan II Keputusan ini.

KEDUA

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Bireuen Tahun Anggaran 2019 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Sekretariat Majelis Permusyawaratan Ulama Kabupaten Bireuen.

KETIGA

Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bireuen pada tanggal 18 Danuari 2019

BUPATI BIR EUEN,

* SAIFANNUR

LAMPIRAN I: KEPUTUSAN BUPATI BIREUEN

NOMOR 126 TATION 2018

TANGGAL 18 JAHUARI 2018

SUSUNAN PENGURUS MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA KABUPATEN BIREUEN PERIODE 2018-2023

No	NAMA	KEDUDUKAN	UTUSAN
1	2	3	4
1.	Tgk. Nazaruddin	Ketua	Kabupaten
2.	Drs. Tgk. H. Djamaluddin Idris	Wakil Ketua I	Kabupaten
3.	Tgk. H. Sayed Mahyeddin	Wakil Ketua II	Kabupaten
4.	Tgk. H. Hanafiah Hamzah, BA	Anggota	Kabupaten
5.	Tgk. H. Asnawi A. Ghani	Anggota	Kabupaten
6.	Tgk. H. Muhammad Ishaq	Anggota	Kabupaten
7.	Tgk. Sudirman Ismail, S. Pd.I	Anggota	Kabupaten
8.	Tgk. Muhammad Abu Tumin	Anggota	Kabupaten
9.	Tgk. Khairuddin	Anggota	Kabupaten
10.	Tgk. Zulfikri M. Kasem	Anggota	Kabupaten
11.	Tgk. Saifuddin Muhammad	Anggota	Kabupaten
12.	Tgk. Amiruddin Yusuf	Anggota	Kabupaten
13.	Tgk. Hamdani Nurdin	Anggota	Kabupaten
14.	Tgk. Muhammad Ali	Anggota	Kabupaten
15.	Tgk. Sanusi M. Yusuf	Anggota	Kabupaten
16.	Tgk. M. Amin	Anggota	Kabupaten
17.	Tgk. H. M. Yunus Shaleh	Anggota	Kabupaten
18.	Tgk. M. Dahlan Husen	Anggota	Kabupaten
19.	Tgk. H. M. Yusuf Ali	Anggota	Kecamatan Gandapura
20.	Tgk. Tarmizi Daud	Anggota	Kecamatan Makmur
21.	Tgk. M. Jafar M. Jamil	Anggota	Kecamatan Kutablang
22.	Tgk. Muhajir	Anggota	Kecamatan Jangka
23.	Tgk. M. Ali Adam	Anggota	Kecamatan Ps.Siblah Krueng
24.	Tgk. M. Ali Husen	Anggota	Kecamatan Peusangan
25.	Tgk. Yahya	Anggota	Kecamatan Jangka
26.	Drs. Tgk. Razali A. Wahab	Anggota	Kecamatan Kuala
27.	Tgk. Zulkifli Muhammad	Anggota	Kecamatan Kota Juang
28.	Tgk. H. Ismail Muhammad	Anggota	Kecamatan Juli
29.	Tgk. Muhammad AR	Anggota	Kecamatan Jeumpa
30.	Tgk. Abdullah Ibrahim	Anggota	Kecamatan Peudada
31.	Tgk. Ramli Nurdin	Anggota	Kecamatan Peulimbang
32.	Tgk. H. Ridwan Raden	Anggota	Kecamatan Jeunib
33.	Tgk. Muhammad Ben M. Amin	Anggota	Kecamatan Pandrah
34.	Tgk. Syarwanuddin	Anggota	Kecamatan Sp. Mamplam
35.	Tgk. Abdul Hannan	Anggota	Kecamatan Samalanga



LAMPIRAN II:

NOMOR 126 TAHUH 2019
TANGGAL 18 JAHUAR 2019

NAMA-NAMA DEWAN KEHORMATAN ULAMA MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA KABUPATEN BIREUEN PERIODE 2018-2023

No	NAMA	KEDUDUKAN
1	2	3
1.	Tgk. H. Muhammad Amin Mahmud (Abu Tumin)	Anggota
2.	Tgk. H. Hasanoel Bashri H. Gadeng (Abu Mudi)	Anggota
3.	Tgk. H. Nuruzzahri (Waled Nu)	Anggota
4.	Tgk. H. Yusuf A. Wahab (Tu Sop)	Anggota
5.	Tgk. H. Yahya Abdullah (Abu Yahya)	Anggota

BUPATI BIREUEN,

WS AIFANNUR